Adolescens figura intelligi potest humanitatis Christi, 649, 653.

Adoratio vera in quo consistat? 71. Consistit in humilitate, 451.

Adulter coram Deo dici potest omnis peccator, 523.

Adversa et prospera meritorie et æquanimiter ferimus per gratiam Dei, 219, 270. Et ad dexteram deducimus, 270. Cælo dignos nos reddunt, 453.

Ætates quatuor hominis figurant quatuor prophetice bes iæ Danielis, 715.

Æternorum consideratio patientiam in nobis obtinet et conservat, 743.

Agatha (S.) pretiosæ margaritæ possessione dives, 133.

Agnus pœnitentiam innuit, 391. Item simplicitatem, mansuetudinem et patientiam, 392.

Alæ sex seraphim fidem, spem, et charitatem; item cogitationes, verba et opera denotant, 699.

Altare angelos denotat, 664. Item corpus et animam hominis, 668. Et sensuum munditiam, 727.

Amans animam quomodo perdat, et econtra custodiat, 464.

Ambulare Christi juxta mare, est hominis redemptionem cum gaudio operari, 1 et 2. Et est suavi gressu incedere, 2 et 378.

Amor supernaturalis est summum donum Dei, 47. Absque eo nulla virtus subsistit, 77. Succedit timori, 12, 85.

Cui conjunctus esse debet, 183. Et nunquam amitti, 237.

Veniam et misericordiam impetrat, 151. Et filialis in Deum cœlum hæreditat, 78. Timor Creatori, amor Redemptori debetur, 149. Hic in verbo Filius, ille in voce Puer proponitur, 36, 43. Sunt gladius utraque parte acutus, 236. Mundanus separat cor hominis a Deo, 650. Vide *Charitas* aut *Dilectio*. Amorem suum Deus monstrat peccatoribus, 216.

Angeli sunt altaria Dei, 664. Virtutum præsidēs, 707.

Vicini et cognati nostri, ac protectores, 383. Fratres nostri, 737. Et sorores, 20, 22. Pariunt nobis Jesum, 117.

Cujus nativitatem celebrantibus assistunt, 20. Quique Gabrielem ad V. Mariam magno numero comitantur, 201, 547. Tristantur quodammodo de sacrum numero in cœlis non completo, 185. Hinc pugnant pro nobis in tentationibus, 207. Succurrunt moribundis, 548. Animas justorum in cœlum deducunt, 117. Et in earum exaltatione exultant, 583. Nec minus in pœnitentia, 737. Impœnitentes vero exuunt donis supernis, 213. Apostatæ superbia dejecti, 663. Sunt præsidēs vitiatorum, 707. Angelus magni consilii Christus, et quomodo? 37, 44, 48.

Animus fidelis denotatur per hortum, 228. Per B. V. Ma-

riam, 9. Per thronum, 715, 716. Dominans sensibus regina est, 520. Virtutibus ornata sedes Dei est, 601. Et habitatio, 620. In cœlo majora videbit, quam speravit et credidit, 422. Ubi semper desiderat uniri corpori, 247.

Ut probetur, ad tempus destituitur divina consolatione, 11. Desolata ad Deum suspiria, 237. A Deo derelicta sordescit, 383. Quomodo perdena et inveniēda, 121.

Annuntiationis et Incarnationis Dominicæ fusior elucubratio, 171.

Antichristus in Antiocho figuratus, 726.

Antiquus dierum esse debet sensus hominis conversionem aspirantis, 714.

Apostoli prævisi sunt a prophetis, 307. Vident quæ prophetæ desiderarunt, 317. Adventu sancti Spiritus redduntur Judæis terribiles, 371. Præceptum Domini lucidum faciunt, 191. Et passionem Christi prædicatione sua nobis salutarem, 303. Debellant verbo gentes, 304. Majora quam Christus signa faciunt, 313. Plus a Deo impetrant quam cæteri sancti, 315. In quos soli sunt principes, 317.

Et post B. V. Mariam proximi Deo, 301, 315. Sunt dies sæculi, 694. Christi servi, 138. Janitores, 139. Imo et Patres, 756. Comparantur etiam acetabulo argenteo, 163.

Scientia auro, 164. Et montibus, 367. Plura ipsorum præconia, 303, etc. Eorum imitatores sunt homines spiritualis conversationis, 321.

Aqua scientiam Scripturæ aut compunctionis gratiam notat, 220. Item originale peccatum et concupiscentiam, 128. Et actualia peccata, 252. Aqua contradictionis Judæos denotare valet, 320.

Aquilæ juventus quomodo renovetur, et quid moraliter significet? 394. Conversus viam ejus in cœlo incedit, 668.

Arcus erat Christus in passione intentus, 753.

Arena maris populum ante legem infructuosum denotat, 694.

Argento similes apostoli, 162. Omnes illi inhiant, 703.

Aries Christum aut prælatos exemplo præeuntes iudicare valet, 637, 638.

Arma innuunt defensionem peccati, 232.

Aromata symbolum sunt virtutum, 240.

Ascensio Christi in cœlum peregrinatio est, 158. Est mystice nostra, 287. Fit charitate, 288. Diabolo est summo dolori, 533.

Assari spiritualiter quomodo debeamus, 584.

Avaritia denotatur in telonio, 580.

Auditores verbi Dei potum dant prædicatori opere exercendo audita, 624.

Augurari qualem sit licitum, 332.

Auricula symbolum appetitus humanæ laudis, 236.

Aurum cognitionis veritatis symbolum, 75. Aurum, thus et myrrha mystice et moraliter elucubrantur, 72.

Auxilium Dei nobis semper est promptum, 261. Præsertim punire volentibus, 412. Et illud implorantibus, 674. Vide *Gratia*.

B

Baptismus sanctificatur a Christo, 103. Per hunc fluvium ad Christum, et evadimus filii Ecclesiæ, 451. Et Christi palmites, 292, 297. Uniti cum cæteris fidelibus, 484.

Pœnitentia hauritur ex sacra Scriptura, 533.

Basilica S. Martini ab ipso Christo consecratur, 603.

Beatitudo cœlestis est imperium Christi, 56. Præmium sine fine, 38. Refertur a sanctis Christo in acceptis, 49. Vide *Cælum*.

Bellum acre inter Christum in cruce et diaboli potestatem, 524.